
ADRESSEN DER VORSTANDSCHAFT STAND 04/2019 
 
Geschäftsbereich 1  - Vereinsmanagement 
 
Hans Maier     Tel.:  07224/5670 
Staufenbergerstr. 3b    Mobil:  0151/20777814 
76593 Gernsbach    Fax: 
      E-Mail: maier.hans-dagmar@t-online.de 
Vertreter 
 
Manfred Zapf    Tel.:  07224/5148 
Isemannweg 5    Mobil:  0176/55134029 
76593 Gernsbach    E-Mail: zapf.manfred@web.de 
 
Geschäftsbereich 2 – Finanzen und Mitglieder  
 
Michael Schiel    Tel.:  07224/3917 
Stauweiherweg 3    Tel. priv.  0721/3548244 
76593 Gernsbach    Mobil:  0171/5496612 
      Fax:  07224/3918 
      E-Mail: m.schiel@schiel-architekten.de 
Vertreter 
 
Mathias Nees    Tel.:  07224/3510 
Marktstr. 10     Mobil:   
76593 Gernsbach    Fax: 
      E-Mail: fischerverein@mn-s.de 
 
 
Geschäftsbereich 3 – Sport und Jugend  
 
Jörg Ludwig     Tel.:  07225/1666 
Bäumbachring 18 a    Mobil:             0152/25949820 
76571 Gaggenau    Fax: 
      E-mail: jbsaludwig@t-online.de 
Vertreter 
 
Reinhold Kyre    Tel.:  07224/40900 
Austraße 40     Mobil:     0176/82637494 
76593 Gernsbach    Fax: 
      E-Mail: reinhold.kyre@web.de  
 
 
 
 



 
Geschäftsbereich 4 – Anlagen und Festbetrieb  
 
Thomas Barthel    Tel.:  07224/1888 
Bruchweg 12     Mobil:  0177/6761382  
76593 Gernsbach    Fax:   
      E-Mail: tombar328@gmx.de 
Vertreter 
 
Wolfgang Scheller    Tel.:  07224/67041 
Faltergasse 7          Mobil:           0163/9269046 
76593 Gernsbach    Fax: 
      E-Mail: gewoma@googlemail.com 
 
Beisitzer 
 
Harald Rieber    Tel.:  07224/67242  
Im Bruch 6     Mobil:  0172/7204921 
76593 Gernsbach    Fax:  07224/67242 
      E-mail: harald.rieber@gmx.de 
 
Gerhard Slawik    Tel.:  07224/652626  
Johann-Karl-Drissler-Str. 15  Mobil:  0160/8981421 
76593 Gernsbach    Fax: 
      E-Mail: gslawik@kabelbw.de 
 
Marian Krol     Tel.:  07224/68802 
Hauptstr. 27     Mobil.: 
76593 Gernsbach    Fax: 
      E-Mail: 
 
Ralf Krug     Tel.:  07225/79692 
Daimler Benz Str. 12 a   Mobil:  0172/5685354 
76571 Gaggenau    Fax: 
      E-Mail: ralf-goetz@gmx.de 
 
Martin Sprenger    Tel.:   
Landstraße 30    Mobil:   
76571 Gaggenau    Fax: 
      E-Mail: martinsprenger@gmx.net 
 
Mareike Scheller    Tel.:   
Hildastraße 39    Mobil:  0152/36645861 
76571 Gaggenau    Fax: 
      E-Mail:         scheller.mareike@googlemail.com 


